
    
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 г. 

Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони 

ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 

СНЦ „ МИГ ПЕРУЩИЦА- РОДОПИ“ 

Договор РД-50-137 /21.10.2016 г. 

 СДРУЖЕНИЕ МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА  ПЕРУЩИЦА – РОДОПИ 

с. Брестовица, община Родопи, област Пловдив, пл. „Съединение“ № 1 

www.mig-p-r.org, email: trakijskorodopskata.yaka@abv.bg 

 

До членовете на СДРУЖЕНИЕ „МЕСТНА 

ИНИЦИАТИВНА ГРУПА ПЕРУЩИЦА-

РОДОПИ“ 

 

Относно: Провеждане на Общо събрание 

Дата: 16.06.2022 г.  

Час: 15:00 часа 

Място на провеждане: Офиса на Сдружението - с. Брестовица, община „Родопи”, 

област Пловдив, пл. „Съединение“, № 1. 

 

П О К А Н А 

Уважаеми дами и господа, членове на Общото събрание, 

На основание чл. 26, ал.1 и ал.2 от Устава на Сдружение „МИГ Перущица-Родопи” и на 

основание Решение № 7/06.06.2022 г. на Управителния съвет свиквам заседание на Общото 

събрание на 16.06.2022 г. /четвъртък/ от 15:00 часа, което ще се проведе при следния дневен 

ред: 

1. Приемане на Обобщен годишен доклад за извършени дейности на СНЦ „МИГ Перущица-

Родопи” за 2021 г. 

2. Разглеждане и приемане  Годишния финансов отчет на СНЦ „МИГ Перущица-Родопи” за 

2021 г.; 

3. Вземане на решение за даване на съгласие за реализиране на проект за подготвителни 

дейности по процедура № BG06RDNP001-19.610 по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от 

Програма за развитие на селските райони 2014-2020  

4. Разни. 

На основание чл. 26, ал. 5 от Устава на Сдружението писмените материали, свързани с 

дневния ред на Общото събрание са предоставени на разположение на членовете за запознаване 

с тях в офиса на Сдружението - с. Брестовица, община „Родопи”, обл. Пловдив, пл. 

„Съединение“, № 1 . 

На основание чл. 28 от Устава на Сдружението при липса на кворум събранието се 

отлага с един час по-късно на същото място и при същия дневен ред. 

 

РУМЯНА  САМОКОВАРЕВА  

Председател на УС наСдружение „МИГ Перущица-Родопи” 

 



1 

9 
 

 

 

Програма за развитие на селските райони 

 

ЗАСЕДАНИЕ № 1 НА ОБЩОТО СЪБРАНИЕ НА СДРУЖЕНИЕ 

 „МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА ПЕРУЩИЦА-РОДОПИ“  
 

Протокол № 01/16.06.2022 г. 
 

 

Провеждане на заседанието: 

на основание чл. 26 ал. 1 и ал. 2 от Устава на Сдружение «МИГ Перущица-Родопи» и на 

основание Решение № 7/06.06.2022 г. на Управителния съвет 

 

 

Дата и време на провеждане: 16.06.2022 г. /четвъртък/, 15:00 часа. 

 

Mясто на провеждане: с. Брестовица, община Родопи, пл. Съединение № 1 

 

 

На заседанието в 15:00 ч. присъстват 5 члена на Сдружението, което е по-малко от 2/3 от 

всички членове на Сдружението. На основание чл. 28 от Устава на МИГ „Перущица-Родопи”, 

няма кворум и заседанието следва да се отложи с един час по-късно на същото място и при същия 

дневен ред. 

В 16:00 часа присъстват 11 члена на сдружението и съгласно чл.28 от Устава на 

сдружението заседанието може да се проведе.  

Председателят на УС г-жа Румяна Самоковарева откри заседанието като предложи 

следните процедурни решения: протоколът да се води от Магдалена Димитрова – член на УС на 

Сдружението като секретар на ОС, преброител да бъде – Гергана Христова. Магдалена 

Димитрова – член на УС предложи г-жа Румяма Самоковарева да бъде избрана за Председател на 

ОС. Предложенията бяха приети с единодушие от присъстващите членове на ОС. 

Председателят на ОС, г-жа Румяна Самоковарева, предложи заседанието да протече при 

следния 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Приемане на Обобщен годишен доклад за извършени дейности на СНЦ „МИГ Перущица-

Родопи” за 2020 г. 

 

Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони 

ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 



2 

2. Разглеждане и приемане  Годишния финансов отчет на СНЦ „МИГ Перущица-Родопи” за 

2020 г.; 

3. Вземане на решение за даване на съгласие за реализиране на проект за подготвителни 

дейности по процедура № BG06RDNP001-19.610 по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от 

Програма за развитие на селските райони 2014-2020  

4. Разни 

Предложението на г-жа Самоковарева бе подложено на гласуване. 

 

ПРОЦЕДУРНО РЕШЕНИЕ: № 1, прието с Протокол № 01/16.06.2022 г. 

ОС на Сдружение „Местна инициативна група Перущица-Родопи“ реши събранието да се 

проведе при следния  

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Приемане на Обобщен годишен доклад за извършени дейности на СНЦ „МИГ Перущица-

Родопи” за 2021 г. 

2. Разглеждане и приемане  Годишния финансов отчет на СНЦ „МИГ Перущица-Родопи” за 

2021 г.; 

3. Вземане на решение за даване на съгласие за реализиране на проект за подготвителни 

дейности по процедура № BG06RDNP001-19.610 по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от 

Програма за развитие на селските райони 2014-2020  

4. Разни 

Прието с 11 гласа „ЗА“ и 0 гласа „ПРОТИВ“. 

По т. 1 от Дневния ред: 

Председателят на ОС на Сдружение „Местна инициативна група Перущица-Родопи” г-жа 

Румяна Самоковарева запозна присъстващите с Обобщен годишен доклад за извършени дейности 

на МИГ Перущица-Родопи за 2021г.; 

Г-жа Самоковарева даде думата за мнения и въпроси, след което подложи на гласуване. 

Членовете на ОС взеха следните решения: 

 

РЕШЕНИЕ № 2 

Протокол № 01/16.06.2022 г. 

На основание чл. 25, ал.1, т.13 от Устава на МИГ, Общото събрание на „МИГ Перущица – 

Родопи“ 



3 

РЕШИ: 

Приема Обобщен годишен доклад за извършени дейности на МИГ Перущица-Родопи за 

2021г. 

Прието с 11 гласа „ЗА” и 0 гласа „ПРОТИВ” 

 

По т, 2 от Дневния ред:  

Председателят на ОС на Сдружение „Местна инициативна група Перущица-Родопи” г-жа 

Румяна Самоковарева запозна присъстващите с Годишния финансов отчет на СНЦ”МИГ 

Перущица-Родопи” за 2021 г.; 

Г-жа Самоковарева даде думата за мнения и въпроси, след което подложи на гласуване. 

Членовете на ОС взеха следните решения: 

 

 

РЕШЕНИЕ № 3 

Протокол № 01/16.06.2022 г. 

На основание чл. 25, ал. 1, т. 13 от Устава на МИГ, Общото събрание на „МИГ Перущица – 

Родопи“ 

РЕШИ : 

Приема Годишния финансов отчет на СНЦ”МИГ Перущица-Родопи” за 2021 г. без 

забележки. Председателят г-жа Самоковарева, съгласно Пълномощно да предприеме 

необходимите действия за представяне на ГФО за 2021 г. в Търговския регистър и обявяването 

му. 

Прието с 11  гласа „ЗА” и 0 гласа „ПРОТИВ” 

 

По т. 3 от Дневния ред:  

Председателят на ОС на Сдружение „Местна инициативна група Перущица-Родопи” г-жа 

Румяна Самоковарева запозна присъстващите с възможността сдружение „МИГ Перущица-

Родопи“  да кандидатства за реализиране на проект за подготвителни дейности по процедура № 

BG06RDNP001-19.610 по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ от мярка 19 

„Водено от общностите местно развитие“ от Програма за развитие на селските райони 2014-2020  

и необходимостта от вземане на решение на общото събрание на сдружението за даване на 

съгласие за реализиране на проекта. Г-жа Самоковарева даде думата за мнения и съображения, 

след което подложи на гласуване. 

 

 



4 

Членовете на ОС взеха следните решения: 

 

РЕШЕНИЕ № 4 

Протокол № 01/16.06.2022 г. 

На основание чл. 25, ал.1, т.20 от Устава на МИГ, Общото събрание на „МИГ Перущица – 

Родопи“ 

РЕШИ: 

СНЦ „Местна инициативна група  Перущица-Родопи“ да кандидатства за реализиране на 

проект за подготвителни дейности по процедура № BG06RDNP001-19.610 по подмярка 19.1 

„Помощ за подготвителни дейности“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от 

Програма за развитие на селските райони 2014-2020. Председателят на УС да предприеме 

необходимите действия. 

 

Прието с 11 гласа „ЗА” и 0 гласа „ПРОТИВ” 

 

По т. 4 от Дневния ред: Разни- няма мнения и съображения. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, г-жа Самоковарева закри заседанието в 17:30 часа. 

 

 

 

Румяна Самоковарева 

Председател на ОС  

 

 

Магдалена Димитрова    

Секретар на ОС 

 

 

Гергана Христова 

Преброител на ОС 


